DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

Protocolo

Nome

MATRICULA

Cargo

Destino

Finalidade

Afastamento
de

Afastamento
até

Valor Unitario

Total das
Diarias

OoP
nO

4734/2019

FELIPE LEAO DE
ARAUJO

74430

Técnico
Judiciario

Independéncia
e outros

Preparar
estrutura Kit
Biométrico

26/03/19

29/03/19

336,00

1346,52

817

4861/2019

MARIA CECILIA DE SA

88753

Técnico
Judiciario

Santana do
Acaral

Audiéncia
abertura
trabalhos
Revisao
Biométrica

28/03/19

30/03/19

336,00

757,26

820

4955/2019

NODGE JOSE
DANTAS HOLANDA

12380

Técnico
Judiciario

Baturité — CE

Realizar a
manutengao
das instalagdes
elétricas e rede
de dados e
instalacdes de
divisérias

01/04/19

06/04/19

336,00

1641,15

827

4892/2019

IVAN ALEXANDRE
SAMPAIO JUNIOR

13883

Técnico
Judiciario

Juazeiro do
Norte — CE

Iniciar o 1°
Ciclo de
manutencao
preventiva
(1°STE 2019)
nas urnas
eletrénicas do
CAMU de
Juazeiro do
Norte

08/04/19

12/04/19

420,00

1683,15

835

4866/2019

MIRNA CHRISPIM
GUIMARAES

12917

Técnico
Judiciario

Massapé — CE

Organizagao da
audiéncia de
abertura da
revisio
biométrica da
452 Zona
Eleitoral -
Massapé

28/03/19

30/03/19

336,00

757,26

836

Péagina 1




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

4866/2019

ZENOR HELENA
LUNA DE ARAUJO

71392

Técnico
Judiciario

Massapé — CE

Organizagéo da
audiéncia de
abertura da
revisao
biométrica da
452 Zona
Eleitoral -
Massapé

28/03/19

30/03/19

336,00

757,26

837

5234/2019

ROGERIO DE
AMORIM COELHO

80906

FC -06

Camocim — CE

Participar do
112 Reunido do
Comité Gestor
do 1° Grau de
Jurisdigao.

02/04/19

04/04/19

336,00

925,89

854

5416/2019

FELIPE AGUIAR
TAVARES ROCHA

72550

Técnico
Judiciario

Juazeiro do
Norte e Iguatu
-CE

Para efetuar
procedimento
de upgrade no
micro servidor
de CFTV.

01/04/19

04/04/19

420,00 e 336,

1178,52

855

1843/2019

JOAO DOS SANTOS
MANCO

71325

Técnico
Judiciario

Beberibe — CE

Acompanhar
servigo de
pavimentagao
de area externa
e afixagao de
toldos no
Cartério de
Beberibe

08/02/19

08/02/19

336,00

294,63

856

5342/2019

HARLEY SILVA LOPES

87714

Técnico
Judiciario

Brasilia — DF

Participar do
Curso “Oficina
Passo a Passo
para Mestres
de Cerimonias”

09/04/19

13/04/19

420,00

1612,52

859

5457/2019

LORENA DE ALMEIDA
MORAIS BELO

68001

Técnico
Judiciario

Brasilia — DF

Participar da 22
Reunidao GT
Cadastro

07/04/19

10/04/19

420,00

1653,89

879

Péagina 2




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

ROBERTA MAIA Analista Ministrar curso
GRESTA Judiciario "Atualizagao
em Direito
Processual
5419/2019 Fortaleza Eleitoral 14/04/19 17/04/19 420,00| 1695,26| 880
CARLOS AUGUSTO Técnico Conduzir
DO NASCIMENTO Judiciario |Juazeiro do Servidor
5603/2019 13530 Norte e Iguatu |[SECAT 01/04/16 04/04/19]420,00 e 336, 1178,52| 882
JOAO ROGERIO Técnico Servicos de
ALEXANDRINO DE Judiciério montagem das
MENDONCA instalacées
5604/2019 68338 Graga, etc. elétricas 08/04/19 13/04/19 336,00| 1641,15 883
ANDRE LUIS PESSOA Analista Il Ciclo de
RAMALHO VIANNA Judiciario Inspecgdes e
5609/2019 67340 Beberibe — CE |Correicdes 07/04/19 13/04/19 448,00| 2705,15| 886
FELIPE GOUVEIA 1l Ciclo de
COUTINHO Inspegdes e
5609/2019 88796 Beberibe — CE |Correigdes 07/04/19 13/04/19 448,00| 2705,15| 887
JOSE RIBEIRO FILHO Analista 1l Ciclo de
Judiciario Inspegdes e
5609/2019 13034 Beberibe — CE |Correigcdes 07/04/19 13/04/19 448,00| 2705,15| 888
MARIO SERGIO Técnico 1l Ciclo de
ANDRADE Judiciario Inspecgdes e
5609/2019 |CAVALCANTE 68052 Beberibe — CE |Correicdes 07/04/19 13/04/19 448,00| 2705,15| 889
MANOEL GONZAGA Analista Acompanhar o
DE ARAUJO FILHO Judiciario suplente do
Russas, Corregedor no
Jaguaruana, 1l Ciclo de
Aracati, Correigdes e
Cascavel e Inspecdes
5759/2019 70728 Beberibe - CE. |2019. 07/04/19 13/04/19 448,00| 2705,15| 909
MARIA RENATA Requisitado Substituir a
MENDES JORGE titular do Posto
Barro para de Atendimento
4392/2019 76424 Ipaumirim-CE  |de Ipumirim. 20/03/19 22/03/19 336,00 379,89, 910

Pagina 3




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

MARIA RENATA Requisitado Substituir a
MENDES JORGE titular do Posto
Barro para de Atendimento
4392/2019 76424 Ipaumirim-CE  |de Ipumirim. 26/03/19 27/03/19 336,00 253,26| 910
FELIPE DE ALMEIDA Técnico Participar da
MORAIS Judiciario Experimentaca
o da versédo 2.1
43627/2019 13638 Brasilia— DF |do PJE-ZE. 22/04/19 26/04/19 420,00| 1991,15| 950
FRANCISCO CARLOS FC - 06 Participar da
PEREIRA CAMPOS Experimentaca
o da versédo 2.1
43627/2019 74103 Brasilia— DF |do PJE-ZE. 21/04/19 26/04/19 420,00| 2411,15| 952
CARLOS AUGUSTO Técnico Conduzir
5859/2019 DO NASCIMENTO 13530 |Judiciario  |Graga e outros |equipe SAPRE |08/04/19 13/04/19 336,00 1641,15| 954
CARLOS HENRIQUE Técnico Montagem
COUTINHO Judiciario equipamentos
5935/2019 |RODRIGUES 73476 Ipu e outros. 09/04/19 11/04/19 336,00 715,89 957
ERNANDO GOMES DE Técnico Prestar apoio
OLIVEIRA Judiciario técnico —
Eleicédo
Suplementar de
4803/2019 13506 Cascavel — CE |Cascavel. 26/04/19 29/04/19 336,00 883,89 973
GEORGE DE SOUSA Técnico Distribuir cartas
5866/2019 |CABRAL 72984 | Judiciario |Cascavel — CE |convocatdrias. |08/04/19 12/04/19 336,00 1178,52| 994
NODGE JOSE Técnico Realizar
DANTAS HOLANDA Judiciario manutengao de
instalacao de
telhado e de ar
condicionado
nos cartorios
eleitorais de
Cascavel e Cascavel e
5967/2019 12380 Beberibe — CE |Beberibe 10/04/19 12/04/19 336,00 715,89 995

Pagina 4




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

MARIO HENRIQUE Técnico Instalar novos
DE PAIVA Judiciario kits biométricos
REGINALDO nos cartérios
Ipueira e Ipu — |eleitorais
6273/2019 81732 CE 09/04/19 12/04/19 336,00/ 1010,52/1026
LORENA DE ALMEIDA Técnico Participar de
MORAIS BELO Judiciario abertura da
revisao
biométrica das
792 zona —
Reriutaba,
21%Zona —lpu e
Reriutaba, Ipu 402 Zona -
6191/2019 68001 e Ipueiras - CE |Ipueira. 24/04/19 27/04/19 336,00/ 1051,89(1031
ANTONIO RONALDO FC - 01 Conduzir
DE ALMEIDA FARIAS Cascavel e equipe da
6211/2019 78370 Beberibe-CE |SAPRE 10/04/19 12/04/19 336,00f 715,89(1032
FELIPE AGUIAR Técnico Para efetuar
TAVARES ROCHA Judiciério procedimento
de manutengéo
e configuragéo
Limoeiro do de cameras de
6296/2019 72550 Norte — CE CFTV 22/04/19 24/04/19 336,00f 715,89|1033
FELIPE LEAO DE Técnico Servigos de
ARAUJO Judiciario montagem da
estrutura
Quixeramobim |servigos de
6371/2019 74430 e outros Biometria 22/04/19 27/04/19 336,00| 1641,15/1048
HENRIQUE NEVES DA Colaborado Palestra Direito
4248/2019 |SILVA 3,2986E+10|r Eventual |Fortaleza Eleitoral 10/05/19 10/05/19 700,00/ 350,00|1059
DIOGO RAIS Colaborado Palestra Direito
RODRIGUES r Eventual Eleitoral
4248/2019 |MOREIRA 2,1538E+10 Fortaleza 10/05/19 12/05/19 700,00/ 1.050,00(1061

Pagina 5




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

MIRNA CHRISPIM Técnico Organizagao
GUIMARAES Judiciario das audiéncias
de abertura da
revisao
biométrica das
Ipu, Ipueiras e |Zonas
6528/2019 12917 Reriutaba-CE |Eleitorais. 24/04/19 27/04/19 336,00/ 1051,89|/1067
HARLEY SILVA LOPES Técnico Organizagao
Judiciario das audiéncias
de abertura da
revisao
biométrica das
Ipu, Ipueiras e |Zonas
6528/2019 87714 Reriutaba-CE |Eleitorais. 24/04/19 27/04/19 336,00/ 1051,89/1068
MARIA CECILIA DE SA CJ -03 Acompanhar o
ARRUDA Corregedor em
audiéncia de
abertura dos
trabalhos
revisionais nas
Zonas
Eleitorais de
Ipu, Ipueiras e |Ipu, Ipueiras e
6560/2019 88753 Reriutaba-CE |Reriutaba 24/04/19 27/04/19 448,00| 1443,89/1069
RICARDO HIROSHI Técnico Conduzir
DE ANDRADE Judiciario |lpu, Ipueiras e |equipe da
6549/2019 | TERAYAMA 62755 Reriutaba-CE |CERIM 24/04/19 27/04/19 336,00/ 1051,89/1070
HELOISA KARLA Técnico Teste campo
5381/2019 |CHAVES MAIA 13727 |Judiciario |Sé&o Luis — MA |Sistema 06/05/19 10/05/19 420,00| 1991,15/1078
ADRIANA CARLOS Analista Teste campo
5381/2019 |PAZ 63522 |Judiciario  |S&o Luis — MA |Sistema 06/05/19 10/05/19 420,00| 1991,15/1079
JEFFERSON VIANA Analista Eleicao
6533/2019 |AGUIAR 70973 Judiciario |Cascavel — CE |Suplementar 02/05/19 06/05/19 336,00| 1261,26|/1085
TICIANO PAES Técnico Eleicado
6536/2019 |BRAGA 62402 | Judiciario |Cascavel — CE |Suplementar 02/05/19 06/05/19 336,00| 1261,26|1086

Pagina 6




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

DAVI TIAGO Técnico Eleicao

6627/2019 | CAVALCANTE 68079 | Judiciario |Cascavel — CE |Suplementar 02/05/19 06/05/19 336,00| 1261,26|1087
ALEXANDRE DE Técnico Eleicédo

6697/2019 |QUEIROZ MACIEL 68176 | Judiciario |Cascavel — CE |Suplementar 02/05/19 06/05/19 336,00| 1261,26/1094
TIAGO MOURA Técnico Eleicdo

6703/2019 SOBREIRA BEZERRA 73689 | Judiciario Cascavel — CE |Suplementar 02/05/19 06/05/19 336,00| 1261,26|1095
ORLEANES Técnico Treinamento
CAVALCANTI DE Judiciario PortCRE
OLIVEIRA VIANA Porto Velho —

5988/219 GOMES 14430 RO 06/05/19 10/05/19 420,00 1991,15/1099
MARCIA MARIA SILVA CJ-2 Porto Velho — | Treinamento

5988/219 CAVALCANTE 88281 RO PortCRE 06/05/19 10/05/19 420,00 1991,15/1099
LAERTON MISAEL Analista Porto Velho — | Treinamento

5988/219  |VASQUES FERREIRA 85703 |Judiciario  |RO PortCRE 06/05/19 10/05/19 420,00/ 1991,15/1099
CARLOS ANDRE Analista Porto Velho — | Treinamento

5988/219 OLIVEIRA BEZERRA 67455 | Judiciario RO PortCRE 06/05/19 10/05/19 420,00 1991,15/1099

Pagina 7




	Planilha1

