

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

Protocolo	Nome	MATRÍCULA	Cargo	Destino	Finalidade	Afastamento de	Afastamento até	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
4734/2019	FELIPE LEÃO DE ARAÚJO	74430	Técnico Judiciário	Independência e outros	Preparar estrutura Kit Biométrico	26/03/19	29/03/19	336,00	1346,52	817
4861/2019	MARIA CECILIA DE SÁ	88753	Técnico Judiciário	Santana do Acaraú	Audiência abertura trabalhos Revisão Biométrica	28/03/19	30/03/19	336,00	757,26	820
4955/2019	NODGE JOSÉ DANTAS HOLANDA	12380	Técnico Judiciário	Baturité – CE	Realizar a manutenção das instalações elétricas e rede de dados e instalações de divisórias	01/04/19	06/04/19	336,00	1641,15	827
4892/2019	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JÚNIOR	13883	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte – CE	Iniciar o 1º Ciclo de manutenção preventiva (1ºSTE 2019) nas urnas eletrônicas do CAMU de Juazeiro do Norte	08/04/19	12/04/19	420,00	1683,15	835
4866/2019	MIRNA CHRISPIM GUIMARÃES	12917	Técnico Judiciário	Massapê – CE	Organização da audiência de abertura da revisão biométrica da 45ª Zona Eleitoral - Massapê	28/03/19	30/03/19	336,00	757,26	836

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

	ZENOR HELENA LUNA DE ARAÚJO		Técnico Judiciário		Organização da audiência de abertura da revisão biométrica da 45ª Zona Eleitoral - Massapê						
4866/2019		71392		Massapê – CE		28/03/19	30/03/19	336,00	757,26	837	
5234/2019	ROGÉRIO DE AMORIM COELHO	80906	FC -06	Camocim – CE	Participar do 11ª Reunião do Comitê Gestor do 1º Grau de Jurisdição.	02/04/19	04/04/19	336,00	925,89	854	
5416/2019	FELIPE AGUIAR TAVARES ROCHA	72550	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte e Iguatú – CE	Para efetuar procedimento de upgrade no micro servidor de CFTV.	01/04/19	04/04/19	420,00 e 336,	1178,52	855	
1843/2019	JOÃO DOS SANTOS MANÇO	71325	Técnico Judiciário	Beberibe – CE	Acompanhar serviço de pavimentação de área externa e afixação de toldos no Cartório de Beberibe	08/02/19	08/02/19	336,00	294,63	856	
5342/2019	HARLEY SILVA LOPES	87714	Técnico Judiciário	Brasília – DF	Participar do Curso “Oficina Passo a Passo para Mestres de Cerimônias”	09/04/19	13/04/19	420,00	1612,52	859	
5457/2019	LORENA DE ALMEIDA MORAIS BELO	68001	Técnico Judiciário	Brasília – DF	Participar da 2ª Reunião GT Cadastro	07/04/19	10/04/19	420,00	1653,89	879	

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

	ROBERTA MAIA GRESTA		Analista Judiciário		Ministrar curso "Atualização em Direito Processual Eleitoral						
5419/2019				Fortaleza		14/04/19	17/04/19	420,00	1695,26	880	
5603/2019	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte e Iguatu	Conduzir Servidor SECAT	01/04/16	04/04/19	420,00 e 336,	1178,52	882	
5604/2019	JOÃO ROGÉRIO ALEXANDRINO DE MENDONÇA	68338	Técnico Judiciário	Graça, etc.	Serviços de montagem das instalações elétricas	08/04/19	13/04/19	336,00	1641,15	883	
5609/2019	ANDRÉ LUÍS PESSOA RAMALHO VIANNA	67340	Analista Judiciário	Beberibe – CE	III Ciclo de Inspeções e Correções	07/04/19	13/04/19	448,00	2705,15	886	
5609/2019	FELIPE GOUVEIA COUTINHO	88796		Beberibe – CE	III Ciclo de Inspeções e Correções	07/04/19	13/04/19	448,00	2705,15	887	
5609/2019	JOSÉ RIBEIRO FILHO	13034	Analista Judiciário	Beberibe – CE	III Ciclo de Inspeções e Correções	07/04/19	13/04/19	448,00	2705,15	888	
5609/2019	MARIO SERGIO ANDRADE CAVALCANTE	68052	Técnico Judiciário	Beberibe – CE	III Ciclo de Inspeções e Correções	07/04/19	13/04/19	448,00	2705,15	889	
5759/2019	MANOEL GONZAGA DE ARAÚJO FILHO	70728	Analista Judiciário	Russas, Jaguaruana, Aracati, Cascavel e Beberibe - CE.	Acompanhar o suplente do Corregedor no III Ciclo de Correções e Inspeções 2019.	07/04/19	13/04/19	448,00	2705,15	909	
4392/2019	MARIA RENATA MENDES JORGE	76424	Requisitado	Barro para Ipumirim-CE	Substituir a titular do Posto de Atendimento de Ipumirim.	20/03/19	22/03/19	336,00	379,89	910	

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

4392/2019	MARIA RENATA MENDES JORGE	76424	Requisitado	Barro para Ipaumirim-CE	Substituir a titular do Posto de Atendimento de Ipuumirim.	26/03/19	27/03/19	336,00	253,26	910
43627/2019	FELIPE DE ALMEIDA MORAIS	13638	Técnico Judiciário	Brasília – DF	Participar da Experimentação da versão 2.1 do PJE-ZE.	22/04/19	26/04/19	420,00	1991,15	950
43627/2019	FRANCISCO CARLOS PEREIRA CAMPOS	74103	FC – 06	Brasília – DF	Participar da Experimentação da versão 2.1 do PJE-ZE.	21/04/19	26/04/19	420,00	2411,15	952
5859/2019	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	Graça e outros	Conduzir equipe SAPRE	08/04/19	13/04/19	336,00	1641,15	954
5935/2019	CARLOS HENRIQUE COUTINHO RODRIGUES	73476	Técnico Judiciário	Ipu e outros.	Montagem equipamentos	09/04/19	11/04/19	336,00	715,89	957
4803/2019	ERNANDO GOMES DE OLIVEIRA	13506	Técnico Judiciário	Cascavel – CE	Prestar apoio técnico – Eleição Suplementar de Cascavel.	26/04/19	29/04/19	336,00	883,89	973
5866/2019	GEORGE DE SOUSA CABRAL	72984	Técnico Judiciário	Cascavel – CE	Distribuir cartas convocatórias.	08/04/19	12/04/19	336,00	1178,52	994
5967/2019	NODGE JOSÉ DANTAS HOLANDA	12380	Técnico Judiciário	Cascavel e Beberibe – CE	Realizar manutenção de instalação de telhado e de ar condicionado nos cartórios eleitorais de Cascavel e Beberibe	10/04/19	12/04/19	336,00	715,89	995

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

6273/2019	MÁRIO HENRIQUE DE PAIVA REGINALDO	81732	Técnico Judiciário	Ipueira e Ipu – CE	Instalar novos kits biométricos nos cartórios eleitorais	09/04/19	12/04/19	336,00	1010,52	1026
6191/2019	LORENA DE ALMEIDA MORAIS BELO	68001	Técnico Judiciário	Reriutaba, Ipu e Ipueiras - CE	Participar de abertura da revisão biométrica das 79ª zona – Reriutaba, 21ªZona – Ipu e 40ª Zona - Ipueira.	24/04/19	27/04/19	336,00	1051,89	1031
6211/2019	ANTÔNIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS	78370	FC – 01	Cascavel e Beberibe-CE	Conduzir equipe da SAPRE	10/04/19	12/04/19	336,00	715,89	1032
6296/2019	FELIPE AGUIAR TAVARES ROCHA	72550	Técnico Judiciário	Limoeiro do Norte – CE	Para efetuar procedimento de manutenção e configuração de câmeras de CFTV	22/04/19	24/04/19	336,00	715,89	1033
6371/2019	FELIPE LEÃO DE ARAÚJO	74430	Técnico Judiciário	Quixeramobim e outros	Serviços de montagem da estrutura serviços de Biometria	22/04/19	27/04/19	336,00	1641,15	1048
4248/2019	HENRIQUE NEVES DA SILVA	3,2986E+10	Colaborador Eventual	Fortaleza	Palestra Direito Eleitoral	10/05/19	10/05/19	700,00	350,00	1059
4248/2019	DIOGO RAIS RODRIGUES MOREIRA	2,1538E+10	Colaborador Eventual	Fortaleza	Palestra Direito Eleitoral	10/05/19	12/05/19	700,00	1.050,00	1061

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

	MIRNA CHRISPIM GUIMARÃES		Técnico Judiciário		Organização das audiências de abertura da revisão biométrica das Zonas Eleitorais.						
6528/2019		12917		Ipu, Ipueiras e Reriutaba-CE		24/04/19	27/04/19	336,00	1051,89	1067	
6528/2019	HARLEY SILVA LOPES		Técnico Judiciário		Organização das audiências de abertura da revisão biométrica das Zonas Eleitorais.						
		87714		Ipu, Ipueiras e Reriutaba-CE		24/04/19	27/04/19	336,00	1051,89	1068	
6560/2019	MARIA CECÍLIA DE SÁ ARRUDA		CJ -03		Acompanhar o Corregedor em audiência de abertura dos trabalhos revisionais nas Zonas Eleitorais de Ipu, Ipueiras e Reriutaba						
		88753		Ipu, Ipueiras e Reriutaba-CE		24/04/19	27/04/19	448,00	1443,89	1069	
6549/2019	RICARDO HIROSHI DE ANDRADE TERAYAMA		Técnico Judiciário	Ipu, Ipueiras e Reriutaba-CE	Conduzir equipe da CERIM	24/04/19	27/04/19	336,00	1051,89	1070	
5381/2019	HELOÍSA KARLA CHAVES MAIA		Técnico Judiciário	São Luis – MA	Teste campo Sistema	06/05/19	10/05/19	420,00	1991,15	1078	
5381/2019	ADRIANA CARLOS PAZ		Analista Judiciário	São Luis – MA	Teste campo Sistema	06/05/19	10/05/19	420,00	1991,15	1079	
6533/2019	JEFFERSON VIANA AGUIAR		Analista Judiciário	Cascavel – CE	Eleição Suplementar	02/05/19	06/05/19	336,00	1261,26	1085	
6536/2019	TICIANO PAES BRAGA		Técnico Judiciário	Cascavel – CE	Eleição Suplementar	02/05/19	06/05/19	336,00	1261,26	1086	

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM ABRIL/2019

6627/2019	DAVI TIAGO CAVALCANTE	68079	Técnico Judiciário	Cascavel – CE	Eleição Suplementar	02/05/19	06/05/19	336,00	1261,26	1087
6697/2019	ALEXANDRE DE QUEIROZ MACIEL	68176	Técnico Judiciário	Cascavel – CE	Eleição Suplementar	02/05/19	06/05/19	336,00	1261,26	1094
6703/2019	TIAGO MOURA SOBREIRA BEZERRA	73689	Técnico Judiciário	Cascavel – CE	Eleição Suplementar	02/05/19	06/05/19	336,00	1261,26	1095
	ORLEANES CAVALCANTI DE OLIVEIRA VIANA GOMES	14430	Técnico Judiciário	Porto Velho – RO	Treinamento PortCRE	06/05/19	10/05/19	420,00	1991,15	1099
5988/219	MÁRCIA MARIA SILVA CAVALCANTE	88281	CJ-2	Porto Velho – RO	Treinamento PortCRE	06/05/19	10/05/19	420,00	1991,15	1099
5988/219	LAERTON MISAEI VASQUES FERREIRA	85703	Analista Judiciário	Porto Velho – RO	Treinamento PortCRE	06/05/19	10/05/19	420,00	1991,15	1099
5988/219	CARLOS ANDRÉ OLIVEIRA BEZERRA	67455	Analista Judiciário	Porto Velho – RO	Treinamento PortCRE	06/05/19	10/05/19	420,00	1991,15	1099